
 

                   入札結果情報           平成２２年度 

件

数 
入札年月日 

区

分 
工事名 工事場所 請負者 工事概要 工期 請負金額 

1 平成 22 年 7 月 30 日 
工

事 
東部中学校雨水処理工事 常田 （有）東御 

歩道舗装改修 Ａ＝１７０㎡ 

 

側溝布設 Ｌ＝９０ｍ 

平成 22 年 9 月 17 日

まで 
4,473,000 

2 平成 22 年 7 月 30 日 
工

事 

小規模土木事業 田中排

水路新設工事 
田中 （有）小川建設 

側溝布設 L=34m 

 

舗装工 A=28 ㎡ 

平成 22 年 9 月 30 日

まで 
1,365,000 

3 平成 22 年 7 月 30 日 
工

事 

田中小学校特別教室棟耐

震補強工事 
県 不落 

特別教室棟耐震補強工事一

式 

平成 22 年 9 月 30 日

まで 
  

4 平成 22 年 7 月 30 日 
工

事 

田中小学校普通教室棟３

階トイレ改修工事 
県 （株）共栄建設 

普通教室棟３階東及び西側ト

イレ様式化工事一式 

平成 22 年 9 月 30 日

まで 
3,307,500 

5 平成 22 年 7 月 30 日 
委

託 

地域活力基盤創造交付金

事業 田中・祢津線舗装現

況調査業務委託 

滋野 
ニチレキ（株） 

長野営業所 

舗装現況調査 L=800ｍ 
平成 22 年 9 月 17 日

まで 
630,000 


